
7

1

2

7

4

6

8

8

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月26日（月）21回笠松5日

 6R 笠松競馬騎手会安全祈願　Ｃ２０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 マイネアドヴァンス
父:タイムパラドックス  母:ティーボール

牝  4 筒井勇介
54.0

1:31.0
(－)

2-2-2-1 39.5 － 2 408
(0)

法理勝弘（笠松）
永田健一
ビッグレッドファーム

2 1 ウインラグセイル
父:ステイゴールド  母:スムーズセイリング

牝  4 藤原幹生
54.0

1:31.2
(3/4)

4-3-3-3 39.3 － 3 396
(-6)

山中輝久（笠松）
葛西豊次
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 2 ビットエクスプレス
父:リンカーン  母:ナリタオリーブ

牝  4 尾島徹
54.0

1:31.4
(1 1/2)

1-1-1-2 40.0 － 1 447
(-1)

伊藤強一（笠松）
横瀬寛子
マークリ牧場

4 7 テイエムヘイロー
父:キングヘイロー  母:テイエムベルベット

牡  4 大原浩司
56.0

1:32.6
(6)

6-5-5-5 39.8 － 6 432
(-13)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
テイエム牧場日高支場

5 4 サンキウニシキ
父:エイシンサンディ  母:トーアギャロップ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:32.6
(アタマ)

7-6-4-4 39.8 － 4 435
(0)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
酒井　秀紀

6 6 スガスガシイ
父:ミラクルアドマイヤ  母:キャバレー

牝  5 吉井友彦
54.0

1:33.3
(3)

5-7-7-6 40.0 － 5 470
(-9)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
浦新牧場

7 9 スズキング
父:トウカイテイオー  母:エイシンホリデイ

牡  5 高木健
56.0

1:35.1
(9)

3-4-6-7 42.9 － 7 482
(-1)

水野善太（笠松）
鈴木和彦
様似共栄牧場

8 10 シルクアキレス
父:トウカイテイオー  母:キナスリーン

牡  8 森島貴之
△54.0

1:35.5
(2)

10-10-8-9 41.0 － 9 463
(-2)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
福岡　光夫

9 3 コスモラファール
父:アグネスタキオン  母:トリッキーコード

牡  4 佐藤友則
56.0

1:35.5
(アタマ)

8-8-9-8 40.8 － 8 444
(+6)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
追分ファーム

10 5 ユキドケ
父:ジャングルポケット  母:エッコ

牝  5 島崎和也
54.0

1:36.0
(2 1/2)

9-9-10-10 41.3 － 9 369
(-1)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
藤原牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,9,1,6,7,4,3,5,10

2,8,1,9,7,4,6,3,5,10

2,8,1,4,7,9,6,10,3,5

8,2,1,4,7,6,9,3,10,5

払戻金
単 勝 8 340円

複 勝 8 100円

1 110円

2 100円

枠 連 1-7 690円

枠 単 7-1 2,240円

馬 連 1-8 710円

馬 単 8-1 1,190円

3連複 1-2-8 220円

3連単 8-1-2 1,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


