6R 笠松競馬騎手会安全祈願 C20 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ(直) 1400M 稍重				
Г	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	マイネアドヴァンス 父:タイムパラドックス 母:ティーボール	牝 4	筒井勇介 54.0	1:31.0 (-)	2-2-2-1	39.5	_	2	408 (0)	法理勝弘 (笠松) 永田健一 ビッグレッドファーム
2	1	1	ウインラグセイル 父:ステイゴールド 母:スムーズセイリング	牝 4	藤原幹生 54.0	1:31.2 (3/4)	4-3-3-3	39.3	_	3	396 (-6)	山中輝久(笠松) 葛西豊次 (有) 社台コーポレーション白老ファ
3	2	2	ビットエクスプレス 父:リンカーン 母:ナリタオリーブ	牝 4	尾島徹 54.0	1:31.4 (1 1/2)	1-1-1-2	40.0	_	1	447 (-1)	伊藤強一(笠松) 横瀬寛子 マークリ牧場
4	7	7	テイエムへイロー 父:キングへイロー 母:テイエムベルベット	牡 4	大原浩司 56.0	1:32.6 (6)	6-5-5-5	39.8	_	6	432 (-13)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 テイエム牧場日高支場
5	4	4	サンキウニシキ 父:エイシンサンディ 母:トーアギャロップ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:32.6 (アタマ)	7-6-4-4	39.8	-	4	435 (0)	錦見勇夫(名古屋) 山本忍 酒井 秀紀
6	6	6	スガスガシイ 父:ミラクルアドマイヤ 母:キャバレー	牝 5	吉井友彦 54.0	1:33.3	5-7-7-6	40.0	_	5	470 (-9)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 浦新牧場
7	8	9	スズキング 父:トウカイテイオー 母:エイシンホリディ	牡 5	高木健 56.0	1:35.1 (9)	3-4-6-7	42.9	_	7	482 (-1)	水野善太(笠松) 鈴木和彦 様似共栄牧場
8	8	10	シルクアキレス 父:トウカイテイオー 母:キナスリーン	牡 8	森島貴之 △54.0	1:35.5 (2)	10-10-8-9	41.0	_	9	463 (-2)	小森勝政(笠松) (有)イゼル 福岡 光夫
9	3	3	コスモラファール 父:アグネスタキオン 母:トリッキーコード	牡 4	佐藤友則 56.0	1:35.5 (アタマ)	8-8-9-8	40.8	_	8	444 (+6)	小森勝政 (笠松) (有) ホースケア 追分ファーム
10	5	5	ユキドケ 父: ジャングルポケット 母: エッコ	牝 5	島崎和也 54.0	1:36.0 (2 1/2)	9-9-10-10	41.3	_	9	369 (-1)	小森勝政(笠松) (有) イゼル 藤原牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,9,1,6,7,4,3,5,10
2コーナー	2,8,1,9,7,4,6,3,5,10
3コーナー	2,8,1,4,7,9,6,10,3,5
4コーナー	8,2,1,4,7,6,9,3,10,5

● 払戻金

単 勝	8	340円
複 勝	8	100円
	1	110円
	2	100円

枠 連	1-7	690円
枠 単	7–1	2,240円
馬連	1-8	710円
馬単	8-1	1,190円

3連複	1-2-8	220円
3連単	8-1-2	1,730円